
СТАРТ ПАКЕТ
најразумниот почеток

за вашиот бизнис со Форевер!

купувате
само 
1,650 б.

добивате
предност на 

2,000 б.

произовди

22

бесплатни
печатени
материјали



СТАРТ ПАКЕТ
е идеалниот начин да започнете! 

Дали сте заинтересирани за можноста 

да изградите сопствен Форевер бизнис?

Сопственик на 
Форевер бизнис:

Повеќе информации 
ќе ви обезбеди:

• Преминувате директно на ниво 
Аистент Супервизор и  веднаш го 
стекнувате правото да користите 35% 
попуст, со што плаќате само 1,650 б. 
наместо 2,000 б. Во добивка сте 6100 
ден.!

• Ги содржи најпопуларните производи на 
Форевер, за да можете веднаш да 
започнете со лична употреба и да ги 
нудите на потенцијалните клиенти.

• Ви нуди и голем број на печатен 
материјал за успешен старт во бизнисот. 

Кои производи ќе ги најдете во кутијата?
Гел од алое вера (2), Алое липс, Паста за заби, Нектар од алое вера и брусница, Матичен млеч,, Течен сапун со алое, Алое 
фрст, Абсорбент-С, Крем со алое и прополис, Алое вера желе, Сув дезодоранс со алое, Нектар од алое вера и праски, 
Форевер фридом, Чај со цветови од алое, Шампон со алое и јојоба, Поместен пауер, Авокадо сапун, Алое Активатор, 
Форевер кидс, Арктичко  Море, Форевер дејли.

Печатени и маркетинг материјали
Молба за регистрација (5), Каталог на производи (5), Деловна политика, Прирачник за производите, Маркетинг план, 
Флаер „10 причини за да пиеме гел од алое вера“ (5 бр.), Флаер „Најдобрата бизнис можност во светот“ (5 бр.) Флаер 
„ФАБ“(5 бр.), Флаер „Форевер Имубленд“(5 бр.), Флаер „Форевер Ф.И.Т.“(5 бр.), Флаер „Форевер кидс“(5 бр.), Први чекори 
до Менаџер. 

СТАРТ ПАКЕТОТ се предлага единствено како прва порачка. 
Не пропуштајте да ја искористите оваа предност!

www.flp.bg foreverliving.com


